

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 115

Stavba: Oprava přípojek pro výdejní boxy

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 13. 9. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ: 70994234

DIČ: CZ 70994234

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ: 70994234

DIČ: CZ 70994234

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ: 70994234

DIČ: CZ 70994234

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI.

Cena bez DPH

203 227,85

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	203 227,85	42 677,85
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

245 905,70

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 115

Stavba: Oprava přípojek pro výdejní boxy

Místo: Datum: 13. 9. 2022

Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE Projektant: Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

Zhotovitel: Zpracovatel: Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

203 227,85

245 905,70

SO 09	Oprava přípojky pro výdejní box v Žst. Příbram	39 458,61	47 744,92	STA
1	SO 09 - UOŽI - Rozvody nn	27 037,40	32 715,25	Soupis
2	SO 09 - ÚRS - Materiál, Zemní práce	6 791,21	8 217,36	Soupis
3	SO 09 - VON - ÚOŽI	1 830,00	2 214,30	Soupis
4	SO 09 - VRN - ÚRS	3 800,00	4 598,00	Soupis
SO 10	Oprava přípojky pro výdejní box v Zst. Velký Osek	33 412,22	40 428,79	STA
1	SO 10 - UOŽI - Rozvody nn	25 107,30	30 379,83	Soupis
2	SO 10 - ÚRS - Materiál, Zemní práce	1 759,92	2 129,50	Soupis
3	SO 10 - VON - ÚOŽI	2 745,00	3 321,45	Soupis
4	SO 10 - VRN - ÚRS	3 800,00	4 598,00	Soupis
SO 11	Oprava přípojky pro výdejní box v Žst. Poříčany	32 917,75	39 830,48	STA
1	SO 11 - UOŽI - Rozvody nn	23 066,50	27 910,47	Soupis
2	SO 11 - ÚRS - Materiál, Zemní práce	4 221,25	5 107,71	Soupis
3	SO 11 - VON - ÚOŽI	1 830,00	2 214,30	Soupis
4	SO 11 - VRN - ÚRS	3 800,00	4 598,00	Soupis
SO 12	Oprava přípojky pro výdejní box v Žst. Uhřetěves	28 461,75	34 438,72	STA
1	SO 12 - UOŽI - Rozvody nn	21 261,40	25 726,29	Soupis
2	SO 12 - ÚRS - Materiál, Zemní práce	2 485,35	3 007,27	Soupis

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
3	SO 12- VON - ÚOŽI	915,00	1 107,15	Soupis
4	SO 12 - VRN - ÚRS	3 800,00	4 598,00	Soupis
SO 13	Oprava přípojky pro výdejní box v Žst. Senohraby	30 098,45	36 419,12	STA
1	SO 13 - UOŽI - Rozvody nn	22 981,10	27 807,13	Soupis
2	SO 13 - ÚRS - Materiál, Zemní práce	1 792,35	2 168,74	Soupis
3	SO 13 - VON - ÚOŽI	1 525,00	1 845,25	Soupis
4	SO 13 - VRN - ÚRS	3 800,00	4 598,00	Soupis
SO 14	Oprava přípojky pro výdejní box v Žst. Zdice	38 879,07	47 043,67	STA
1	SO 14 - UOŽI - Rozvody nn	26 552,00	32 127,92	Soupis
2	SO 14 - ÚRS - Materiál, Zemní práce	7 154,57	8 657,03	Soupis
3	SO 14 - VON - ÚOŽI	1 372,50	1 660,73	Soupis
4	SO 14 - VRN - ÚRS	3 800,00	4 598,00	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava přípojek pro výdejní boxy

Objekt:

SO 09 - Oprava přípojky pro výdejní box v Žst. Příbram

Soupis:

1 - SO 09 - UOŽI - Rozvody nn

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI.

CC-CZ:

Datum: 13. 9. 2022

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

IČ:

DIČ:

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Materiál			4 909,40
Montáž			22 128,00
Cena bez DPH			27 037,40
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	27 037,40	21,00%	5 677,85
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	32 715,25

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava přípojek pro výdejní boxy

Objekt:

SO 09 - Oprava přípojky pro výdejní box v Žst. Příbram

Soupis:

1 - SO 09 - UOŽI - Rozvody nn

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel:

Datum:

13. 9. 2022

Projektant:

Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

4 909,40

22 128,00

27 037,40

OST - Ostatní

4 909,40

22 128,00

27 037,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava přípojek pro výdejní boxy

Objekt:

SO 09 - Oprava přípojky pro výdejní box v Žst. Příbram

Soupis:

1 - SO 09 - UOŽI - Rozvody nn

Místo:

Datum: 13. 9. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Projektant:

Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

27 037,40

D OST Ostatní

27 037,40

9	K	7492751020	Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žilových do 2,5 mm2	kus	3,000	0,00	286,00	858,00	Sborník UOŽI 01 2020
PP			Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žilových do 2,5 mm2 - montáž kabelové koncovky nebo záklopy včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.						
10	M	7491100330	Trubková vedení Pevné elektroinstalační trubky 8025 pr.25 1250N PVC černá	m	1,000	53,00		53,00	Sborník UOŽI 01 2020
PP			Trubková vedení Pevné elektroinstalační trubky 8025 pr.25 1250N PVC černá						
11	M	7494000016	Rozvodnicové a rozváděčové skříňové Distri Rozvodnicové skříňové DistriTon Plastové Nástěnné (IP40) pro nástěnnou montáž, průhledné dveře, počet řad 2, počet modulů v řadě 14, krytí IP40, PE+N, barva bílá, materiál: plast	kus	1,000	599,00		599,00	Sborník UOŽI 01 2020
PP			Rozvodnicové a rozváděčové skříňové Distri Rozvodnicové skříňové DistriTon Plastové Nástěnné (IP40) pro nástěnnou montáž, průhledné dveře, počet řad 2, počet modulů v řadě 14, krytí IP40, PE+N, barva bílá, materiál: plast						
19	K	7492751022	Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žilových do 25 mm2	kus	3,000	0,00	604,00	1 812,00	Sborník UOŽI 01 2020
PP			Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žilových do 25 mm2 - montáž kabelové koncovky nebo záklopy včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.						
12	K	7494151010	Montáž modulárních rozvodnic min. IP 30, počet modulů do 72	kus	1,000	0,00	399,00	399,00	Sborník UOŽI 01 2020
PP			Montáž modulárních rozvodnic min. IP 30, počet modulů do 72 - do zdi, na zeď nebo konstrukci, včetně montáže nosné konstrukce, kotevni, spojovací prvky, provedení zkoušek, dodání atestů, revizní zprávy včetně kusové zkoušky. Neobsahuje elektrovýzbroj						
3	K	7494351010	Montáž jističů (do 10 kA) jednopólových do 20 A	kus	1,000	0,00	282,00	282,00	Sborník UOŽI 01 2020
PP			Montáž jističů (do 10 kA) jednopólových do 20 A						
5	K	7494351040	Montáž jističů (do 10 kA) tři+N pólových do 20 A	kus	1,000	0,00	728,00	728,00	Sborník UOŽI 01 2020
PP			Montáž jističů (do 10 kA) tři+N pólových do 20 A						
6	M	7494003984	Modulární přístroje Proudové chrániče Proudové chrániče s nadproudovou ochranou 10 kA typ AC In 16 A, Ue AC 230 V, charakteristika B, I _{dn} 30 mA, 1+N-pól, I _{cn} 10 kA, typ AC	kus	1,000	1 730,00		1 730,00	Sborník UOŽI 01 2020
PP			Modulární přístroje Proudové chrániče Proudové chrániče s nadproudovou ochranou 10 kA typ AC In 16 A, Ue AC 230 V, charakteristika B, I _{dn} 30 mA, 1+N-pól, I _{cn} 10 kA, typ AC						
7	K	7494450510	Montáž proudových chráničů dvoupólových do 40 A (10 kA)	kus	1,000	0,00	417,00	417,00	Sborník UOŽI 01 2020
PP			Montáž proudových chráničů dvoupólových do 40 A (10 kA) - do skříňové nebo rozvaděče						
8	M	7492501770	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J2,5 (3Cx 2,5)	m	20,000	16,10		322,00	Sborník UOŽI 01 2020
PP			Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J2,5 (3Cx 2,5)						
17	K	7494551012	Montáž vačkových silových spínačů - vypínačů jednopólových do 63 A - vypínač 0-1	kus	1,000	0,00	206,00	206,00	Sborník UOŽI 01 2020

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			PP Montáž vačkových silových spínačů - vypínačů jednopólových do 63 A - vypínač 0-1						
18	M	7492502030	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 5J6 (5Cx6)	m	3,000	64,80		194,40	Sborník UOŽI 01 2020
			PP Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 5J6 (5Cx6)						
14	K	7498150510	Vyhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů do 100 000 Kč	kus	1,000	0,00	8 790,00	8 790,00	Sborník UOŽI 01 2020
			PP Vyhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů do 100 000 Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy						
15	K	7498251025	Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení napěťová zkouška rozvodny včetně spínacích prvků přístroj do 6, 22 kV	kus	2,000	0,00	1 560,00	3 120,00	Sborník UOŽI 01 2020
			PP Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení napěťová zkouška rozvodny včetně spínacích prvků přístroj do 6, 22 kV - včetně vystavení protokolu						
16	M	7494004520	Modulární přístroje Ostatní přístroje -modulární přístroje Vypínače In 32 A, Ue AC 250/440 V, 3pól	kus	1,000	836,00		836,00	Sborník UOŽI 01 2020
			PP Modulární přístroje Ostatní přístroje -modulární přístroje Vypínače In 32 A, Ue AC 250/440 V, 3pól						
1	K	7499151010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení	hod	1,000	0,00	788,00	788,00	Sborník UOŽI 01 2020
			PP Dokončovací práce na elektrickém zařízení - uvádění zařízení do provozu, drobné montážní práce v rozvaděcích, koordinaci se zhotoviteli souvisejících zařízení apod.						
2	M	7494002992	Modulární přístroje Jističe do 63 A; 6 kA 1-pólové In 16 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1pól, lcn 6 kA	kus	1,000	85,00		85,00	Sborník UOŽI 01 2020
			PP Modulární přístroje Jističe do 63 A; 6 kA 1-pólové In 16 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1pól, lcn 6 kA						
4	M	7494003480	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 3+N-pólové In 20 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3+N-pól, lcn 10 kA	kus	1,000	1 090,00		1 090,00	Sborník UOŽI 01 2020
			PP Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 3+N-pólové In 20 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3+N-pól, lcn 10 kA						
13	K	7499151020	Dokončovací práce úprava zapojení stávajících kabelových skříní/rozvaděčů	hod	6,000	0,00	788,00	4 728,00	Sborník UOŽI 01 2020
			PP Dokončovací práce úprava zapojení stávajících kabelových skříní/rozvaděčů - provedení provizorních úprav zapojení stávajících kabelových skříní nebo rozvaděčů v průběhu výstavby (pro montáž nových i provizorních kabelů, drobné úpravy výstroje apod.) mechanismy						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava přípojek pro výdejní boxy

Objekt:

SO 09 - Oprava přípojky pro výdejní box v Žst. Příbram

Soupis:

2 - SO 09 - ÚRS - Materiál, Zemní práce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 13. 9. 2022

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

IČ:

DIČ:

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Materiál			2 214,39
Montáž			4 576,82
Cena bez DPH			6 791,21
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 791,21	21,00%	1 426,15
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	8 217,36

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava přípojek pro výdejní boxy

Objekt:

SO 09 - Oprava přípojky pro výdejní box v Žst. Příbram

Soupis:

2 - SO 09 - ÚRS - Materiál, Zemní práce

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel:

Datum:

13. 9. 2022

Projektant:

Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

2 214,39

4 576,82

6 791,21

1 - Zemní práce

1 644,81

2 544,00

4 188,81

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

1 092,00

1 092,00

PSV - Práce a dodávky PSV

569,58

796,82

1 366,40

763 - Konstrukce suché výstavby

468,78

424,22

893,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

100,80

372,60

473,40

M - Práce a dodávky M

0,00

1 236,00

1 236,00

58-M - Revize vyhrazených technických zařízení

0,00

1 236,00

1 236,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava přípojek pro výdejní boxy

Objekt:

SO 09 - Oprava přípojky pro výdejní box v Žst. Příbram

Soupis:

2 - SO 09 - ÚRS - Materiál, Zemní práce

Místo:

Datum: 13. 9. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Projektant:

Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

6 791,21

D HSV Práce a dodávky HSV 4 188,81

D 1 Zemní práce 3 096,81

5	K	113106023	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně	m2	12,000	0,00	121,00	1 452,00	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	--	----	--------	------	--------	----------	----------------

PP Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby

6	M	58555535	směs suchá omítková vápenocementová vnitřní štuková	kg	23,000	4,76		109,48	CS ÚRS 2020 02
---	---	----------	---	----	--------	------	--	--------	----------------

PP směs suchá omítková vápenocementová vnitřní štuková

7	M	59244002	barva do malty	kg	11,000	135,00		1 485,00	CS ÚRS 2020 02
---	---	----------	----------------	----	--------	--------	--	----------	----------------

PP barva do malty

8	M	59042125	sádra šedá	kg	7,000	7,19		50,33	CS ÚRS 2020 02
---	---	----------	------------	----	-------	------	--	-------	----------------

PP sádra šedá

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 092,00

1	K	976081111	Vybourání pozedního madla zazděného	m	12,000	0,00	91,00	1 092,00	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	-------------------------------------	---	--------	------	-------	----------	----------------

PP Vybourání drobných zámečnických a jiných konstrukcí pozedního madla zazděného ve zdivu

D PSV Práce a dodávky PSV 1 366,40

D 763 Konstrukce suché výstavby 893,00

3	K	763221911	Zhotovení otvoru vel. do 0,1 m2 v sádrovláknité předsazené stěně tl do 100 mm s vyztužením profily	kus	1,000	39,78	424,22	464,00	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	--	-----	-------	-------	--------	--------	----------------

PP Zhotovení otvorů v předsazených a šachtových stěnách ze sádrovláknitých desek pro prostupy (voda, elektro, topení, VZT), osvětlení, okna, revizní klapky včetně vyztužení profily pro stěnu tl. do 100 mm, velikost do 0,10 m2

4	M	34571351	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE	m	15,000	28,60		429,00	CS ÚRS 2020 02
---	---	----------	--	---	--------	-------	--	--------	----------------

PP trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 473,40

9	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	180,000	0,56	2,07	473,40	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	--	----	---------	------	------	--------	----------------

PP Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah

D M Práce a dodávky M 1 236,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	58-M		Revize vyhrazených technických zařízení					1 236,00	
2	K	580107006	Demontáž a zpětná montáž víka zapouzdřeného rozvaděče nebo rozvodnice	kus	12,000	0,00	103,00	1 236,00	CS ÚRS 2020 02
PP			Pomocné práce při revizích demontáž a opětná montáž krytu víka zapouzdřeného rozvaděče nebo rozvodnice						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava přípojek pro výdejní boxy

Objekt:

SO 09 - Oprava přípojky pro výdejní box v Žst. Příbram

Soupis:

3 - SO 09 - VON - ÚOŽI

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 13. 9. 2022

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

IČ:

DIČ:

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Materiál			0,00
Montáž			1 830,00
Cena bez DPH			1 830,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 830,00	21,00%	384,30
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	2 214,30

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava přípojek pro výdejní boxy

Objekt:

SO 09 - Oprava přípojky pro výdejní box v Žst. Příbram

Soupis:

3 - SO 09 - VON - ÚOŽI

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel:

Datum:

13. 9. 2022

Projektant:

Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

0,00

1 830,00

1 830,00

OST - Ostatní

0,00

1 830,00

1 830,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava přípojek pro výdejní boxy

Objekt:

SO 09 - Oprava přípojky pro výdejní box v Žst. Příbram

Soupis:

3 - SO 09 - VON - ÚOŽI

Místo:

Datum: 13. 9. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Projektant:

Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 830,00

D OST Ostatní

1 830,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1	K	9902200600	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 80 km	t	1,200	0,00	1 525,00	1 830,00	Sborník UOŽI 01 2020

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 80 km. Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku. 3. V cenách jednosměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Tyto položky se použijí i v případě, kdy se předpokládá, že dopravní prostředek bude naložen i na zpáteční cestě. V tomto případě se použijí položky pro každý směr samostatně (např. doprava materiálu na stavbu a odvoz výzisku nebo suti ze stavby).

PP

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava přípojek pro výdejní boxy

Objekt:

SO 09 - Oprava přípojky pro výdejní box v Žst. Příbram

Soupis:

4 - SO 09 - VRN - ÚRS

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 13. 9. 2022

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

IČ:

DIČ:

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Materiál			0,00
Montáž			3 800,00
Cena bez DPH			3 800,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 800,00	21,00%	798,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	4 598,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava přípojek pro výdejní boxy

Objekt:

SO 09 - Oprava přípojky pro výdejní box v Žst. Příbram

Soupis:

4 - SO 09 - VRN - ÚRS

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel:

Datum:

13. 9. 2022

Projektant:

Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

D3 - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

3 800,00

3 800,00

0,00

2 700,00

2 700,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

1 100,00

1 100,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

0,00

1 100,00

1 100,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava přípojek pro výdejní boxy

Objekt:

SO 09 - Oprava přípojky pro výdejní box v Žst. Příbram

Soupis:

4 - SO 09 - VRN - ÚRS

Místo:

Datum: 13. 9. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Projektant:

Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 800,00

D		D3	Vedlejší rozpočtové náklady						2 700,00
1	K	R013244000	Dokumentace pro provádění stavby	...	1,000	0,00	1 300,00	1 300,00	
PP		Dokumentace pro provádění stavby							
2	K	R013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	0,00	800,00	800,00	
PP		Dokumentace skutečného provedení stavby							
3	K	R020001000	Příprava staveniště	...	1,000	0,00	600,00	600,00	
PP		Příprava staveniště							
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady						1 100,00
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce						1 100,00
4	K	R012103000	Geodetické práce před výstavbou	...	1,000	0,00	500,00	500,00	
PP		Geodetické práce před výstavbou							
5	K	R012203000	Geodetické práce při provádění stavby	...	1,000	0,00	600,00	600,00	
PP		Geodetické práce při provádění stavby							

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava přípojek pro výdejní boxy

Objekt:

SO 10 - Oprava přípojky pro výdejní box v Žst. Velký Osek

Soupis:

1 - SO 10 - UOŽI - Rozvody nn

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 13. 9. 2022

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

IČ:

DIČ:

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Materiál			5 267,30
Montáž			19 840,00
Cena bez DPH			25 107,30
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	25 107,30	21,00%	5 272,53
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	30 379,83

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava přípojek pro výdejní boxy

Objekt:

SO 10 - Oprava přípojky pro výdejní box v Žst. Velký Osek

Soupis:

1 - SO 10 - UOŽI - Rozvody nn

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel:

Datum:

13. 9. 2022

Projektant:

Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

5 267,30

19 840,00

25 107,30

OST - Ostatní

5 267,30

19 840,00

25 107,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava přípojek pro výdejní boxy

Objekt:

SO 10 - Oprava přípojky pro výdejní box v Žst. Velký Osek

Soupis:

1 - SO 10 - UOŽI - Rozvody nn

Místo:

Datum: 13. 9. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Projektant:

Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

25 107,30

D OST Ostatní

25 107,30

1	K	7492751020	Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žilových do 2,5 mm ²	kus	3,000	0,00	286,00	858,00	Sborník UOŽI 01 2020
PP			Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žilových do 2,5 mm ² - montáž kabelové koncovky nebo záklopy včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.						
18	M	7491200190	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Lišta LV 40x15 vkladací bílá 2m	kus	2,000	34,90		69,80	Sborník UOŽI 01 2020
PP			Elektroinstalační materiál Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Lišta LV 40x15 vkladací bílá 2m						
2	M	7491100330	Trubková vedení Pevné elektroinstalační trubky 8025 pr.25 1250N PVC černá	m	20,000	53,00		1 060,00	Sborník UOŽI 01 2020
PP			Trubková vedení Pevné elektroinstalační trubky 8025 pr.25 1250N PVC černá						
3	M	7494000016	Rozvodnicové a rozvaděčové skříně Distri Rozvodnicové skříně DistriTon Plastové Nástěnné (IP40) pro nástěnnou montáž, průhledné dveře, počet řad 2, počet modulů v řadě 14, krytí IP40, PE+N, barva bílá, materiál: plast	kus	1,000	599,00		599,00	Sborník UOŽI 01 2020
PP			Rozvodnicové a rozvaděčové skříně Distri Rozvodnicové skříně DistriTon Plastové Nástěnné (IP40) pro nástěnnou montáž, průhledné dveře, počet řad 2, počet modulů v řadě 14, krytí IP40, PE+N, barva bílá, materiál: plast						
4	K	7492751022	Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žilových do 25 mm ²	kus	3,000	0,00	604,00	1 812,00	Sborník UOŽI 01 2020
PP			Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žilových do 25 mm ² - montáž kabelové koncovky nebo záklopy včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.						
5	K	7494151010	Montáž modulárních rozvodnic min. IP 30, počet modulů do 72	kus	1,000	0,00	399,00	399,00	Sborník UOŽI 01 2020
PP			Montáž modulárních rozvodnic min. IP 30, počet modulů do 72 - do zdi, na zeď nebo konstrukci, včetně montáže nosné konstrukce, kotevni, spojovací prvků, provedení zkoušek, dodání atestů, revizní zprávy včetně kusové zkoušky. Neobsahuje elektrovýzbroj						
6	K	7494351010	Montáž jističů (do 10 kA) jednopólových do 20 A	kus	1,000	0,00	282,00	282,00	Sborník UOŽI 01 2020
PP			Montáž jističů (do 10 kA) jednopólových do 20 A						
7	M	7494003984	Modulární přístroje Proudové chrániče Proudové chrániče s nadproudovou ochranou 10 kA typ AC In 16 A, Ue AC 230 V, charakteristika B, I _{dn} 30 mA, 1+N-pól, I _{cn} 10 kA, typ AC	kus	1,000	1 730,00		1 730,00	Sborník UOŽI 01 2020
PP			Modulární přístroje Proudové chrániče Proudové chrániče s nadproudovou ochranou 10 kA typ AC In 16 A, Ue AC 230 V, charakteristika B, I _{dn} 30 mA, 1+N-pól, I _{cn} 10 kA, typ AC						
8	K	7494450510	Montáž proudových chráničů dvoupólových do 40 A (10 kA)	kus	1,000	0,00	417,00	417,00	Sborník UOŽI 01 2020
PP			Montáž proudových chráničů dvoupólových do 40 A (10 kA) - do skříně nebo rozvaděče						
9	M	7492501770	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J2,5 (3Cx 2,5)	m	35,000	16,10		563,50	Sborník UOŽI 01 2020
PP			Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J2,5 (3Cx 2,5)						
10	K	7494551012	Montáž vačkových silových spínačů - vypínačů jednopólových do 63 A - vypínač 0-1	kus	1,000	0,00	206,00	206,00	Sborník UOŽI 01 2020

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Montáž vačkových silových spínačů - vypínačů jednopólových do 63 A - vypínač 0-1						
11	M	7492502030	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 5J6 (5Cx6)	m	5,000	64,80		324,00	Sborník UOŽI 01 2020
PP			Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 5J6 (5Cx6)						
12	K	7498150510	Vyhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů do 100 000 Kč	kus	1,000	0,00	8 790,00	8 790,00	Sborník UOŽI 01 2020
PP			Vyhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů do 100 000 Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy						
13	K	7498251025	Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení napěťová zkouška rozvodny včetně spínacích prvků přístroj do 6, 22 kV	kus	1,000	0,00	1 560,00	1 560,00	Sborník UOŽI 01 2020
PP			Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení napěťová zkouška rozvodny včetně spínacích prvků přístroj do 6, 22 kV - včetně vystavení protokolu						
14	M	7494004520	Modulární přístroje Ostatní přístroje -modulární přístroje Vypínače In 32 A, Ue AC 250/440 V, 3pól	kus	1,000	836,00		836,00	Sborník UOŽI 01 2020
PP			Modulární přístroje Ostatní přístroje -modulární přístroje Vypínače In 32 A, Ue AC 250/440 V, 3pól						
15	K	7499151010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení	hod	1,000	0,00	788,00	788,00	Sborník UOŽI 01 2020
PP			Dokončovací práce na elektrickém zařízení - uvádění zařízení do provozu, drobné montážní práce v rozvaděcích, koordinaci se zhotoviteli souvisejících zařízení apod.						
16	M	7494002992	Modulární přístroje Jističe do 63 A; 6 kA 1-pólové In 16 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1pól, Icn 6 kA	kus	1,000	85,00		85,00	Sborník UOŽI 01 2020
PP			Modulární přístroje Jističe do 63 A; 6 kA 1-pólové In 16 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1pól, Icn 6 kA						
17	K	7499151020	Dokončovací práce úprava zapojení stávajících kabelových skříní/rozvaděčů	hod	6,000	0,00	788,00	4 728,00	Sborník UOŽI 01 2020
PP			Dokončovací práce úprava zapojení stávajících kabelových skříní/rozvaděčů - provedení provizorních úprav zapojení stávajících kabelových skříní nebo rozvaděčů v průběhu výstavby (pro montáž nových i provizorních kabelů, drobné úpravy výstroje apod.) mechanismy						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava přípojek pro výdejní boxy

Objekt:

SO 10 - Oprava přípojky pro výdejní box v Žst. Velký Osek

Soupis:

2 - SO 10 - ÚRS - Materiál, Zemní práce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 13. 9. 2022

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

IČ:

DIČ:

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Materiál			549,92
Montáž			1 210,00
Cena bez DPH			1 759,92
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 759,92	21,00%	369,58
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	2 129,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava přípojek pro výdejní boxy

Objekt:

SO 10 - Oprava přípojky pro výdejní box v Žst. Velký Osek

Soupis:

2 - SO 10 - ÚRS - Materiál, Zemní práce

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel:

Datum:

13. 9. 2022

Projektant:

Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

549,92

1 210,00

1 759,92

1 - Zemní práce

263,92

1 210,00

1 473,92

PSV - Práce a dodávky PSV

286,00

0,00

286,00

763 - Konstrukce suché výstavby

286,00

0,00

286,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava přípojek pro výdejní boxy

Objekt:

SO 10 - Oprava přípojky pro výdejní box v Žst. Velký Osek

Soupis:

2 - SO 10 - ÚRS - Materiál, Zemní práce

Místo:

Datum: 13. 9. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Projektant:

Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 759,92

D HSV Práce a dodávky HSV

1 473,92

D 1 Zemní práce

1 473,92

1	K	113106023	Rozebrání dlažeb při překozech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně	m2	10,000	0,00	121,00	1 210,00	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	--	----	--------	------	--------	----------	----------------

PP Rozebrání dlažeb a dílců při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby

2	M	58555535	směs suchá omítková vápenocementová vnitřní štuková	kg	15,000	4,76		71,40	CS ÚRS 2020 02
---	---	----------	---	----	--------	------	--	-------	----------------

PP směs suchá omítková vápenocementová vnitřní štuková

3	M	59244002	barva do malty	kg	1,000	135,00		135,00	CS ÚRS 2020 02
---	---	----------	----------------	----	-------	--------	--	--------	----------------

PP barva do malty

4	M	59042125	sádra šedá	kg	8,000	7,19		57,52	CS ÚRS 2020 02
---	---	----------	------------	----	-------	------	--	-------	----------------

PP sádra šedá

D PSV Práce a dodávky PSV

286,00

D 763 Konstrukce suché výstavby

286,00

5	M	34571351	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE	m	10,000	28,60		286,00	CS ÚRS 2020 02
---	---	----------	--	---	--------	-------	--	--------	----------------

PP trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava přípojek pro výdejní boxy

Objekt:

SO 10 - Oprava přípojky pro výdejní box v Žst. Velký Osek

Soupis:

3 - SO 10 - VON - ÚOŽI

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 13. 9. 2022

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

IČ:

DIČ:

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Materiál			0,00
Montáž			2 745,00
Cena bez DPH			2 745,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 745,00	21,00%	576,45
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	3 321,45

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava přípojek pro výdejní boxy

Objekt:

SO 10 - Oprava přípojky pro výdejní box v Žst. Velký Osek

Soupis:

3 - SO 10 - VON - ÚOŽI

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel:

Datum:

13. 9. 2022

Projektant:

Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

0,00

2 745,00

2 745,00

OST - Ostatní

0,00

2 745,00

2 745,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava přípojek pro výdejní boxy

Objekt:

SO 10 - Oprava přípojky pro výdejní box v Žst. Velký Osek

Soupis:

3 - SO 10 - VON - ÚOŽI

Místo:

Datum: 13. 9. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Projektant:

Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 745,00

D OST

Ostatní

2 745,00

1	K	9902200600	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 80 km	t	1,800	0,00	1 525,00	2 745,00	Sborník UOŽI 01 2020
---	---	------------	--	---	-------	------	----------	----------	----------------------

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 80 km. Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku. 3. V cenách jednosměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Tyto položky se použijí i v případě, kdy se předpokládá, že dopravní prostředek bude naložen i na zpáteční cestě. V tomto případě se použijí položky pro každý směr samostatně (např. doprava materiálu na stavbu a odvoz výzisku nebo suti ze stavby).

PP

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava přípojek pro výdejní boxy

Objekt:

SO 10 - Oprava přípojky pro výdejní box v Žst. Velký Osek

Soupis:

4 - SO 10 - VRN - ÚRS

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 13. 9. 2022

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

IČ:

DIČ:

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Materiál			0,00
Montáž			3 800,00
Cena bez DPH			3 800,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 800,00	21,00%	798,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	4 598,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava přípojek pro výdejní boxy

Objekt:

SO 10 - Oprava přípojky pro výdejní box v Žst. Velký Osek

Soupis:

4 - SO 10 - VRN - ÚRS

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel:

Datum:

13. 9. 2022

Projektant:

Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

D3 - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

3 800,00

3 800,00

0,00

2 700,00

2 700,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

1 100,00

1 100,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

0,00

1 100,00

1 100,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava přípojek pro výdejní boxy

Objekt:

SO 10 - Oprava přípojky pro výdejní box v Žst. Velký Osek

Soupis:

4 - SO 10 - VRN - ÚRS

Místo:

Datum: 13. 9. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Projektant:

Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 800,00

D D3 Vedlejší rozpočtové náklady

2 700,00

1	K	R013244000	Dokumentace pro provádění stavby	...	1,000	0,00	1 300,00	1 300,00	
---	---	------------	----------------------------------	-----	-------	------	----------	----------	--

PP Dokumentace pro provádění stavby

2	K	R013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	0,00	800,00	800,00	
---	---	------------	---	-----	-------	------	--------	--------	--

PP Dokumentace skutečného provedení stavby

3	K	R020001000	Příprava staveniště	...	1,000	0,00	600,00	600,00	
---	---	------------	---------------------	-----	-------	------	--------	--------	--

PP Příprava staveniště

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

1 100,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

1 100,00

4	K	R012103000	Geodetické práce před výstavbou	...	1,000	0,00	500,00	500,00	
---	---	------------	---------------------------------	-----	-------	------	--------	--------	--

PP Geodetické práce před výstavbou

5	K	R012203000	Geodetické práce při provádění stavby	...	1,000	0,00	600,00	600,00	
---	---	------------	---------------------------------------	-----	-------	------	--------	--------	--

PP Geodetické práce při provádění stavby

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava přípojek pro výdejní boxy

Objekt:

SO 11 - Oprava přípojky pro výdejní box v Žst. Poříčany

Soupis:

1 - SO 11 - UOŽI - Rozvody nn

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 13. 9. 2022

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

IČ:

DIČ:

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Materiál			3 891,50
Montáž			19 175,00
Cena bez DPH			23 066,50
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	23 066,50	21,00%	4 843,97
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	27 910,47

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava přípojek pro výdejní boxy

Objekt:

SO 11 - Oprava přípojky pro výdejní box v Žst. Poříčany

Soupis:

1 - SO 11 - UOŽI - Rozvody nn

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel:

Datum:

13. 9. 2022

Projektant:

Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

3 891,50

19 175,00

23 066,50

OST - Ostatní

3 891,50

19 175,00

23 066,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava přípojek pro výdejní boxy

Objekt:

SO 11 - Oprava přípojky pro výdejní box v Žst. Poříčany

Soupis:

1 - SO 11 - UOŽI - Rozvody nn

Místo:

Datum: 13. 9. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Projektant:

Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

23 066,50

D	OST	Ostatní								23 066,50
1	K	7492751020	Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žilových do 2,5 mm2	kus	3,000	0,00	286,00	858,00	Sborník UOŽI 01 2020	
PP			Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žilových do 2,5 mm2 - montáž kabelové koncovky nebo záklopy včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.							
14	M	7494003480	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 3+N-pólové In 20 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3+N-pól, Icn 10 kA	kus	1,000	1 090,00		1 090,00	Sborník UOŽI 01 2020	
PP			Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 3+N-pólové In 20 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3+N-pól, Icn 10 kA							
3	K	7492751022	Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žilových do 25 mm2	kus	3,000	0,00	604,00	1 812,00	Sborník UOŽI 01 2020	
PP			Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žilových do 25 mm2 - montáž kabelové koncovky nebo záklopy včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.							
5	K	7494351010	Montáž jističů (do 10 kA) jednopólových do 20 A	kus	1,000	0,00	282,00	282,00	Sborník UOŽI 01 2020	
PP			Montáž jističů (do 10 kA) jednopólových do 20 A							
6	M	7494003984	Modulární přístroje Proudové chrániče Proudové chrániče s nadproudovou ochranou 10 kA typ AC In 16 A, Ue AC 230 V, charakteristika B, Icn 30 mA, 1+N-pól, Icn 10 kA, typ AC	kus	1,000	1 730,00		1 730,00	Sborník UOŽI 01 2020	
PP			Modulární přístroje Proudové chrániče Proudové chrániče s nadproudovou ochranou 10 kA typ AC In 16 A, Ue AC 230 V, charakteristika B, Icn 30 mA, 1+N-pól, Icn 10 kA, typ AC							
15	K	7494351040	Montáž jističů (do 10 kA) tři+N pólových do 20 A	kus	1,000	0,00	728,00	728,00	Sborník UOŽI 01 2020	
PP			Montáž jističů (do 10 kA) tři+N pólových do 20 A							
16	M	7492502020	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 5J4 (5Cx4)	m	15,000	44,30		664,50	Sborník UOŽI 01 2020	
PP			Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 5J4 (5Cx4)							
7	K	7494450510	Montáž proudových chráničů dvoupólových do 40 A (10 kA)	kus	1,000	0,00	417,00	417,00	Sborník UOŽI 01 2020	
PP			Montáž proudových chráničů dvoupólových do 40 A (10 kA) - do skříně nebo rozvaděče							
8	M	7492501770	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J2,5 (3Cx 2,5)	m	20,000	16,10		322,00	Sborník UOŽI 01 2020	
PP			Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J2,5 (3Cx 2,5)							
9	K	7498150510	Vyhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů do 100 000 Kč	kus	1,000	0,00	8 790,00	8 790,00	Sborník UOŽI 01 2020	
PP			Vyhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů do 100 000 Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy							
10	K	7498251025	Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení napěťová zkouška rozvodny včetně spínacích prvků přístroj do 6, 22 kV	kus	1,000	0,00	1 560,00	1 560,00	Sborník UOŽI 01 2020	
PP			Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení napěťová zkouška rozvodny včetně spínacích prvků přístroj do 6, 22 kV - včetně vystavení protokolu							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	7499151010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení	hod	1,000	0,00	788,00	788,00	Sborník UOŽI 01 2020
PP			Dokončovací práce na elektrickém zařízení - uvádění zařízení do provozu, drobné montážní práce v rozvaděčích, koordinaci se zhotoviteli souvisejících zařízení apod.						
12	M	7494002992	Modulární přístroje Jističe do 63 A; 6 kA 1-pólové In 16 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1pól, lcn 6 kA	kus	1,000	85,00		85,00	Sborník UOŽI 01 2020
PP			Modulární přístroje Jističe do 63 A; 6 kA 1-pólové In 16 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1pól, lcn 6 kA						
13	K	7499151020	Dokončovací práce úprava zapojení stávajících kabelových skříní/rozvaděčů	hod	5,000	0,00	788,00	3 940,00	Sborník UOŽI 01 2020
PP			Dokončovací práce úprava zapojení stávajících kabelových skříní/rozvaděčů - provedení provizorních úprav zapojení stávajících kabelových skříní nebo rozvaděčů v průběhu výstavby (pro montáž nových i provizorních kabelů, drobné úpravy výstroje apod.) mechanismy						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava přípojek pro výdejní boxy

Objekt:

SO 11 - Oprava přípojky pro výdejní box v Žst. Poříčany

Soupis:

2 - SO 11 - ÚRS - Materiál, Zemní práce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 13. 9. 2022

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

IČ:

DIČ:

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Materiál			2 070,25
Montáž			2 151,00
Cena bez DPH			4 221,25
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 221,25	21,00%	886,46
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	5 107,71

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava přípojek pro výdejní boxy

Objekt:

SO 11 - Oprava přípojky pro výdejní box v Žst. Poříčany

Soupis:

2 - SO 11 - ÚRS - Materiál, Zemní práce

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel:

Datum:

13. 9. 2022

Projektant:

Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

2 070,25

2 151,00

4 221,25

1 - Zemní práce

1 529,25

1 634,00

3 163,25

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

182,00

182,00

PSV - Práce a dodávky PSV

541,00

414,00

955,00

763 - Konstrukce suché výstavby

429,00

0,00

429,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

112,00

414,00

526,00

M - Práce a dodávky M

0,00

103,00

103,00

58-M - Revize vyhrazených technických zařízení

0,00

103,00

103,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava přípojek pro výdejní boxy

Objekt:

SO 11 - Oprava přípojky pro výdejní box v Žst. Poříčany

Soupis:

2 - SO 11 - ÚRS - Materiál, Zemní práce

Místo:

Datum: 13. 9. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Projektant:

Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

4 221,25

D HSV Práce a dodávky HSV

3 163,25

D 1 Zemní práce

2 981,25

1	K	113106023	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně	m2	12,000	0,00	121,00	1 452,00	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	--	----	--------	------	--------	----------	----------------

PP Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby

2	M	58555535	směs suchá omítková vápenocementová vnitřní štuková	kg	15,000	4,76		71,40	CS ÚRS 2020 02
---	---	----------	---	----	--------	------	--	-------	----------------

PP směs suchá omítková vápenocementová vnitřní štuková

3	M	59244002	barva do malty	kg	10,000	135,00		1 350,00	CS ÚRS 2020 02
---	---	----------	----------------	----	--------	--------	--	----------	----------------

PP barva do malty

4	M	59042125	sádra šedá	kg	15,000	7,19		107,85	CS ÚRS 2020 02
---	---	----------	------------	----	--------	------	--	--------	----------------

PP sádra šedá

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

182,00

5	K	976081111	Vybourání pozedního madla zazděného	m	2,000	0,00	91,00	182,00	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	-------------------------------------	---	-------	------	-------	--------	----------------

PP Vybourání drobných zámečnických a jiných konstrukcí pozedního madla zazděného ve zdivu

D PSV Práce a dodávky PSV

955,00

D 763 Konstrukce suché výstavby

429,00

6	M	34571351	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE	m	15,000	28,60		429,00	CS ÚRS 2020 02
---	---	----------	--	---	--------	-------	--	--------	----------------

PP trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

526,00

7	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	200,000	0,56	2,07	526,00	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	--	----	---------	------	------	--------	----------------

PP Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah

D M Práce a dodávky M

103,00

D 58-M Revize vyhrazených technických zařízení

103,00

8	K	580107006	Demontáž a zpětná montáž víka zapouzdřeného rozvaděče nebo rozvodnice	kus	1,000	0,00	103,00	103,00	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	---	-----	-------	------	--------	--------	----------------

PP Pomocné práce při revizích demontáž a opětná montáž krytu víka zapouzdřeného rozvaděče nebo rozvodnice

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava přípojek pro výdejní boxy

Objekt:

SO 11 - Oprava přípojky pro výdejní box v Žst. Poříčany

Soupis:

3 - SO 11 - VON - ÚOŽI

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 13. 9. 2022

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

IČ:

DIČ:

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Materiál			0,00
Montáž			1 830,00
Cena bez DPH			1 830,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 830,00	21,00%	384,30
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	2 214,30

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava přípojek pro výdejní boxy

Objekt:

SO 11 - Oprava přípojky pro výdejní box v Žst. Poříčany

Soupis:

3 - SO 11 - VON - ÚOŽI

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel:

Datum:

13. 9. 2022

Projektant:

Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

0,00

1 830,00

1 830,00

OST - Ostatní

0,00

1 830,00

1 830,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava přípojek pro výdejní boxy

Objekt:

SO 11 - Oprava přípojky pro výdejní box v Žst. Poříčany

Soupis:

3 - SO 11 - VON - ÚOŽI

Místo:

Datum: 13. 9. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Projektant:

Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 830,00

D OST Ostatní

1 830,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1	K	9902200600	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 80 km	t	1,200	0,00	1 525,00	1 830,00	Sborník UOŽI 01 2020

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 80 km. Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku. 3. V cenách jednosměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Tyto položky se použijí i v případě, kdy se předpokládá, že dopravní prostředek bude naložen i na zpáteční cestě. V tomto případě se použijí položky pro každý směr samostatně (např. doprava materiálu na stavbu a odvoz výzisku nebo suti ze stavby).

PP

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava přípojek pro výdejní boxy

Objekt:

SO 11 - Oprava přípojky pro výdejní box v Žst. Poříčany

Soupis:

4 - SO 11 - VRN - ÚRS

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 13. 9. 2022

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

IČ:

DIČ:

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Materiál			0,00
Montáž			3 800,00
Cena bez DPH			3 800,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 800,00	21,00%	798,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	4 598,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava přípojek pro výdejní boxy

Objekt:

SO 11 - Oprava přípojky pro výdejní box v Žst. Poříčany

Soupis:

4 - SO 11 - VRN - ÚRS

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel:

Datum:

13. 9. 2022

Projektant:

Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

D3 - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

3 800,00

3 800,00

0,00

2 700,00

2 700,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

1 100,00

1 100,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

0,00

1 100,00

1 100,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava přípojek pro výdejní boxy

Objekt:

SO 11 - Oprava přípojky pro výdejní box v Žst. Poříčany

Soupis:

4 - SO 11 - VRN - ÚRS

Místo:

Datum: 13. 9. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Projektant:

Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 800,00

D D3 Vedlejší rozpočtové náklady

2 700,00

1	K	R013244000	Dokumentace pro provádění stavby	...	1,000	0,00	1 300,00	1 300,00	
---	---	------------	----------------------------------	-----	-------	------	----------	----------	--

PP Dokumentace pro provádění stavby

2	K	R013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	0,00	800,00	800,00	
---	---	------------	---	-----	-------	------	--------	--------	--

PP Dokumentace skutečného provedení stavby

3	K	R020001000	Příprava staveniště	...	1,000	0,00	600,00	600,00	
---	---	------------	---------------------	-----	-------	------	--------	--------	--

PP Příprava staveniště

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

1 100,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

1 100,00

4	K	R012103000	Geodetické práce před výstavbou	...	1,000	0,00	500,00	500,00	
---	---	------------	---------------------------------	-----	-------	------	--------	--------	--

PP Geodetické práce před výstavbou

5	K	R012203000	Geodetické práce při provádění stavby	...	1,000	0,00	600,00	600,00	
---	---	------------	---------------------------------------	-----	-------	------	--------	--------	--

PP Geodetické práce při provádění stavby

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava přípojek pro výdejní boxy

Objekt:

SO 12 - Oprava přípojky pro výdejní box v Žst. Uhřetěves

Soupis:

1 - SO 12 - UOŽI - Rozvody nn

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 13. 9. 2022

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

IČ:

DIČ:

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Materiál			2 814,40
Montáž			18 447,00
Cena bez DPH			21 261,40
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	21 261,40	21,00%	4 464,89
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	25 726,29

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava přípojek pro výdejní boxy

Objekt:

SO 12 - Oprava přípojky pro výdejní box v Žst. Uhřetěves

Soupis:

1 - SO 12 - UOŽI - Rozvody nn

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel:

Datum:

13. 9. 2022

Projektant:

Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

2 814,40

18 447,00

21 261,40

OST - Ostatní

2 814,40

18 447,00

21 261,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava přípojek pro výdejní boxy

Objekt:

SO 12 - Oprava přípojky pro výdejní box v Žst. Uhřetěves

Soupis:

1 - SO 12 - UOŽI - Rozvody nn

Místo:

Datum: 13. 9. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Projektant:

Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

21 261,40

D	OST	Ostatní								21 261,40
1	K	7492751020	Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žilových do 2,5 mm ²	kus	3,000	0,00	286,00	858,00	Sborník UOŽI 01 2020	
PP			Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žilových do 2,5 mm ² - montáž kabelové koncovky nebo záklopky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.							
2	K	7492751022	Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žilových do 25 mm ²	kus	3,000	0,00	604,00	1 812,00	Sborník UOŽI 01 2020	
PP			Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žilových do 25 mm ² - montáž kabelové koncovky nebo záklopky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.							
3	K	7494351010	Montáž jističů (do 10 kA) jednopólových do 20 A	kus	1,000	0,00	282,00	282,00	Sborník UOŽI 01 2020	
PP			Montáž jističů (do 10 kA) jednopólových do 20 A							
4	M	7494003984	Modulární přístroje Proudové chrániče Proudové chrániče s nadproudovou ochranou 10 kA typ AC In 16 A, Ue AC 230 V, charakteristika B, I _{dn} 30 mA, 1+N-pól, I _{cn} 10 kA, typ AC	kus	1,000	1 730,00		1 730,00	Sborník UOŽI 01 2020	
PP			Modulární přístroje Proudové chrániče Proudové chrániče s nadproudovou ochranou 10 kA typ AC In 16 A, Ue AC 230 V, charakteristika B, I _{dn} 30 mA, 1+N-pól, I _{cn} 10 kA, typ AC							
5	K	7494450510	Montáž proudových chráničů dvoupólových do 40 A (10 kA)	kus	1,000	0,00	417,00	417,00	Sborník UOŽI 01 2020	
PP			Montáž proudových chráničů dvoupólových do 40 A (10 kA) - do skříně nebo rozvaděče							
6	M	7492501770	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J2,5 (3Cx 2,5)	m	50,000	16,10		805,00	Sborník UOŽI 01 2020	
PP			Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J2,5 (3Cx 2,5)							
7	M	7492502030	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 5J6 (5Cx6)	m	3,000	64,80		194,40	Sborník UOŽI 01 2020	
PP			Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 5J6 (5Cx6)							
8	K	7498150510	Vyhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů do 100 000 Kč	kus	1,000	0,00	8 790,00	8 790,00	Sborník UOŽI 01 2020	
PP			Vyhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů do 100 000 Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy							
9	K	7498251025	Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení napětová zkouška rozvodny včetně spínacích prvků přístroj do 6, 22 kV	kus	1,000	0,00	1 560,00	1 560,00	Sborník UOŽI 01 2020	
PP			Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení napětová zkouška rozvodny včetně spínacích prvků přístroj do 6, 22 kV - včetně vystavení protokolu							
10	K	7499151010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení	hod	1,000	0,00	788,00	788,00	Sborník UOŽI 01 2020	
PP			Dokončovací práce na elektrickém zařízení - uvádění zařízení do provozu, drobné montážní práce v rozvaděčích, koordinaci se zhotoviteli souvisejících zařízení apod.							
11	M	7494002992	Modulární přístroje Jističe do 63 A; 6 kA 1-pólové In 16 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1pól, I _{cn} 6 kA	kus	1,000	85,00		85,00	Sborník UOŽI 01 2020	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP Modulární přístroje Jističe do 63 A; 6 kA 1-pólové In 16 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1pól, Icn 6 kA									
12	K	7499151020	Dokončovací práce úprava zapojení stávajících kabelových skříní/rozvaděčů	hod	5,000	0,00	788,00	3 940,00	Sborník UOŽI 01 2020

PP

Dokončovací práce úprava zapojení stávajících kabelových skříní/rozvaděčů - provedení provizorních úprav zapojení stávajících kabelových skříní nebo rozvaděčů v průběhu výstavby (pro montáž nových i provizorních kabelů, drobné úpravy výstroje apod.) mechanismy

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava přípojek pro výdejní boxy

Objekt:

SO 12 - Oprava přípojky pro výdejní box v Žst. Uhřetěves

Soupis:

2 - SO 12 - ÚRS - Materiál, Zemní práce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 13. 9. 2022

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

IČ:

DIČ:

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Materiál			1 517,35
Montáž			968,00
Cena bez DPH			2 485,35
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 485,35	21,00%	521,92
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	3 007,27

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava přípojek pro výdejní boxy

Objekt:

SO 12 - Oprava přípojky pro výdejní box v Žst. Uhřetěves

Soupis:

2 - SO 12 - ÚRS - Materiál, Zemní práce

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel:

Datum:

13. 9. 2022

Projektant:

Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 517,35

968,00

2 485,35

1 - Zemní práce

373,35

968,00

1 341,35

PSV - Práce a dodávky PSV

1 144,00

0,00

1 144,00

763 - Konstrukce suché výstavby

1 144,00

0,00

1 144,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava přípojek pro výdejní boxy

Objekt:

SO 12 - Oprava přípojky pro výdejní box v Žst. Uhřetěves

Soupis:

2 - SO 12 - ÚRS - Materiál, Zemní práce

Místo:

Datum: 13. 9. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Projektant:

Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 485,35

D HSV Práce a dodávky HSV

1 341,35

D 1 Zemní práce

1 341,35

1	K	113106023	Rozebrání dlažeb při překozech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně	m2	8,000	0,00	121,00	968,00	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	--	----	-------	------	--------	--------	----------------

PP Rozebrání dlažeb a dílců při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby

2	M	58555535	směs suchá omítková vápenocementová vnitřní štuková	kg	3,000	4,76		14,28	CS ÚRS 2020 02
---	---	----------	---	----	-------	------	--	-------	----------------

PP směs suchá omítková vápenocementová vnitřní štuková

3	M	59244002	barva do malty	kg	2,500	135,00		337,50	CS ÚRS 2020 02
---	---	----------	----------------	----	-------	--------	--	--------	----------------

PP barva do malty

4	M	59042125	sádra šedá	kg	3,000	7,19		21,57	CS ÚRS 2020 02
---	---	----------	------------	----	-------	------	--	-------	----------------

PP sádra šedá

D PSV Práce a dodávky PSV

1 144,00

D 763 Konstrukce suché výstavby

1 144,00

5	M	34571351	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE	m	40,000	28,60		1 144,00	CS ÚRS 2020 02
---	---	----------	--	---	--------	-------	--	----------	----------------

PP trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava přípojek pro výdejní boxy

Objekt:

SO 12 - Oprava přípojky pro výdejní box v Žst. Uhřetěves

Soupis:

3 - SO 12- VON - ÚOŽI

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 13. 9. 2022

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

IČ:

DIČ:

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Materiál			0,00
Montáž			915,00
Cena bez DPH			915,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	915,00	21,00%	192,15
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	1 107,15

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava přípojek pro výdejní boxy

Objekt:

SO 12 - Oprava přípojky pro výdejní box v Žst. Uhřetěves

Soupis:

3 - SO 12- VON - ÚOŽI

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel:

Datum:

13. 9. 2022

Projektant:

Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

0,00

915,00

915,00

OST - Ostatní

0,00

915,00

915,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava přípojek pro výdejní boxy

Objekt:

SO 12 - Oprava přípojky pro výdejní box v Žst. Uhřetěves

Soupis:

3 - SO 12- VON - ÚOŽI

Místo:

Datum: 13. 9. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Projektant:

Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

915,00

D OST Ostatní

915,00

1	K	9902200600	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 80 km	t	0,600	0,00	1 525,00	915,00	Sborník UOŽI 01 2020
---	---	------------	--	---	-------	------	----------	--------	----------------------

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 80 km. Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku. 3. V cenách jednosměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Tyto položky se použijí i v případě, kdy se předpokládá, že dopravní prostředek bude naložen i na zpáteční cestě. V tomto případě se použijí položky pro každý směr samostatně (např. doprava materiálu na stavbu a odvoz výzisku nebo suti ze stavby).

PP

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava přípojek pro výdejní boxy

Objekt:

SO 12 - Oprava přípojky pro výdejní box v Žst. Uhřetěves

Soupis:

4 - SO 12 - VRN - ÚRS

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 13. 9. 2022

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

IČ:

DIČ:

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Materiál			0,00
Montáž			3 800,00
Cena bez DPH			3 800,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 800,00	21,00%	798,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	4 598,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava přípojek pro výdejní boxy

Objekt:

SO 12 - Oprava přípojky pro výdejní box v Žst. Uhřetěves

Soupis:

4 - SO 12 - VRN - ÚRS

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel:

Datum:

13. 9. 2022

Projektant:

Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

D3 - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

3 800,00

3 800,00

D3 - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

2 700,00

2 700,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

1 100,00

1 100,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

0,00

1 100,00

1 100,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava přípojek pro výdejní boxy

Objekt:

SO 12 - Oprava přípojky pro výdejní box v Žst. Uhřetěves

Soupis:

4 - SO 12 - VRN - ÚRS

Místo:

Datum: 13. 9. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Projektant:

Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 800,00

D D3 Vedlejší rozpočtové náklady

2 700,00

1	K	R013244000	Dokumentace pro provádění stavby	...	1,000	0,00	1 300,00	1 300,00	
---	---	------------	----------------------------------	-----	-------	------	----------	----------	--

PP Dokumentace pro provádění stavby

2	K	R013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	0,00	800,00	800,00	
---	---	------------	---	-----	-------	------	--------	--------	--

PP Dokumentace skutečného provedení stavby

3	K	R020001000	Příprava staveniště	...	1,000	0,00	600,00	600,00	
---	---	------------	---------------------	-----	-------	------	--------	--------	--

PP Příprava staveniště

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

1 100,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

1 100,00

4	K	R012103000	Geodetické práce před výstavbou	...	1,000	0,00	500,00	500,00	
---	---	------------	---------------------------------	-----	-------	------	--------	--------	--

PP Geodetické práce před výstavbou

5	K	R012203000	Geodetické práce při provádění stavby	...	1,000	0,00	600,00	600,00	
---	---	------------	---------------------------------------	-----	-------	------	--------	--------	--

PP Geodetické práce při provádění stavby

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava přípojek pro výdejní boxy

Objekt:

SO 13 - Oprava přípojky pro výdejní box v Žst. Senohraby

Soupis:

1 - SO 13 - UOŽI - Rozvody nn

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 13. 9. 2022

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

IČ:

DIČ:

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Materiál			2 186,10
Montáž			20 795,00
Cena bez DPH			22 981,10
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	22 981,10	21,00%	4 826,03
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	27 807,13

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava přípojek pro výdejní boxy

Objekt:

SO 13 - Oprava přípojky pro výdejní box v Žst. Senohraby

Soupis:

1 - SO 13 - UOŽI - Rozvody nn

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel:

Datum:

13. 9. 2022

Projektant:

Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

2 186,10

20 795,00

22 981,10

OST - Ostatní

2 186,10

20 795,00

22 981,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava přípojek pro výdejní boxy

Objekt:

SO 13 - Oprava přípojky pro výdejní box v Žst. Senohraby

Soupis:

1 - SO 13 - UOŽI - Rozvody nn

Místo:

Datum: 13. 9. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Projektant:

Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

22 981,10

D	OST	Ostatní								22 981,10
1	K	7492751020	Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žilových do 2,5 mm2	kus	3,000	0,00	286,00	858,00	Sborník UOŽI 01 2020	
PP			Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žilových do 2,5 mm2 - montáž kabelové koncovky nebo záklopy včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.							
2	K	7492751022	Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žilových do 25 mm2	kus	3,000	0,00	604,00	1 812,00	Sborník UOŽI 01 2020	
PP			Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žilových do 25 mm2 - montáž kabelové koncovky nebo záklopy včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.							
3	K	7494351010	Montáž jističů (do 10 kA) jednopólových do 20 A	kus	1,000	0,00	282,00	282,00	Sborník UOŽI 01 2020	
PP			Montáž jističů (do 10 kA) jednopólových do 20 A							
4	M	7494003984	Modulární přístroje Proudové chrániče Proudové chrániče s nadproudovou ochranou 10 kA typ AC In 16 A, Ue AC 230 V, charakteristika B, I _{dn} 30 mA, 1+N-pól, I _{cn} 10 kA, typ AC	kus	1,000	1 730,00		1 730,00	Sborník UOŽI 01 2020	
PP			Modulární přístroje Proudové chrániče Proudové chrániče s nadproudovou ochranou 10 kA typ AC In 16 A, Ue AC 230 V, charakteristika B, I _{dn} 30 mA, 1+N-pól, I _{cn} 10 kA, typ AC							
5	K	7494450510	Montáž proudových chráničů dvoupólových do 40 A (10 kA)	kus	1,000	0,00	417,00	417,00	Sborník UOŽI 01 2020	
PP			Montáž proudových chráničů dvoupólových do 40 A (10 kA) - do skříně nebo rozvaděče							
6	M	7492501770	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J2,5 (3Cx 2,5)	m	15,000	16,10		241,50	Sborník UOŽI 01 2020	
PP			Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J2,5 (3Cx 2,5)							
7	M	7492502030	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 5J6 (5Cx6)	m	2,000	64,80		129,60	Sborník UOŽI 01 2020	
PP			Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 5J6 (5Cx6)							
8	K	7498150510	Vyhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů do 100 000 Kč	kus	1,000	0,00	8 790,00	8 790,00	Sborník UOŽI 01 2020	
PP			Vyhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů do 100 000 Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy							
9	K	7498251025	Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení napětová zkouška rozvodny včetně spínacích prvků přístroj do 6, 22 kV	kus	2,000	0,00	1 560,00	3 120,00	Sborník UOŽI 01 2020	
PP			Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení napětová zkouška rozvodny včetně spínacích prvků přístroj do 6, 22 kV - včetně vystavení protokolu							
10	K	7499151010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení	hod	5,000	0,00	788,00	3 940,00	Sborník UOŽI 01 2020	
PP			Dokončovací práce na elektrickém zařízení - uvádění zařízení do provozu, drobné montážní práce v rozvaděčích, koordinaci se zhotoviteli souvisejících zařízení apod.							
11	M	7494002992	Modulární přístroje Jističe do 63 A; 6 kA 1-pólové In 16 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1pól, I _{cn} 6 kA	kus	1,000	85,00		85,00	Sborník UOŽI 01 2020	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP Modulární přístroje Jističe do 63 A; 6 kA 1-pólové In 16 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1pól, Icn 6 kA									
12	K	7499151020	Dokončovací práce úprava zapojení stávajících kabelových skříní/rozvaděčů	hod	2,000	0,00	788,00	1 576,00	Sborník UOŽI 01 2020

PP

Dokončovací práce úprava zapojení stávajících kabelových skříní/rozvaděčů - provedení provizorních úprav zapojení stávajících kabelových skříní nebo rozvaděčů v průběhu výstavby (pro montáž nových i provizorních kabelů, drobné úpravy výstroje apod.) mechanismy

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava přípojek pro výdejní boxy

Objekt:

SO 13 - Oprava přípojky pro výdejní box v Žst. Senohraby

Soupis:

2 - SO 13 - ÚRS - Materiál, Zemní práce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 13. 9. 2022

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

IČ:

DIČ:

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Materiál			945,35
Montáž			847,00
Cena bez DPH			1 792,35
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 792,35	21,00%	376,39
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	2 168,74

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava přípojek pro výdejní boxy

Objekt:

SO 13 - Oprava přípojky pro výdejní box v Žst. Senohraby

Soupis:

2 - SO 13 - ÚRS - Materiál, Zemní práce

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel:

Datum:

13. 9. 2022

Projektant:

Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

945,35

847,00

1 792,35

1 - Zemní práce

373,35

847,00

1 220,35

PSV - Práce a dodávky PSV

572,00

0,00

572,00

763 - Konstrukce suché výstavby

572,00

0,00

572,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava přípojek pro výdejní boxy

Objekt:

SO 13 - Oprava přípojky pro výdejní box v Žst. Senohraby

Soupis:

2 - SO 13 - ÚRS - Materiál, Zemní práce

Místo:

Datum: 13. 9. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Projektant:

Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 792,35

D HSV Práce a dodávky HSV

1 220,35

D 1 Zemní práce

1 220,35

1	K	113106023	Rozebrání dlažeb při překozech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně	m2	7,000	0,00	121,00	847,00	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	--	----	-------	------	--------	--------	----------------

PP Rozebrání dlažeb a dílců při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby

2	M	58555535	směs suchá omítková vápenocementová vnitřní štuková	kg	3,000	4,76		14,28	CS ÚRS 2020 02
---	---	----------	---	----	-------	------	--	-------	----------------

PP směs suchá omítková vápenocementová vnitřní štuková

3	M	59244002	barva do malty	kg	2,500	135,00		337,50	CS ÚRS 2020 02
---	---	----------	----------------	----	-------	--------	--	--------	----------------

PP barva do malty

4	M	59042125	sádra šedá	kg	3,000	7,19		21,57	CS ÚRS 2020 02
---	---	----------	------------	----	-------	------	--	-------	----------------

PP sádra šedá

D PSV Práce a dodávky PSV

572,00

D 763 Konstrukce suché výstavby

572,00

5	M	34571351	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE	m	20,000	28,60		572,00	CS ÚRS 2020 02
---	---	----------	--	---	--------	-------	--	--------	----------------

PP trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava přípojek pro výdejní boxy

Objekt:

SO 13 - Oprava přípojky pro výdejní box v Žst. Senohraby

Soupis:

3 - SO 13 - VON - ÚOŽI

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 13. 9. 2022

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

IČ:

DIČ:

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Materiál			0,00
Montáž			1 525,00
Cena bez DPH			1 525,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 525,00	21,00%	320,25
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	1 845,25

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava přípojek pro výdejní boxy

Objekt:

SO 13 - Oprava přípojky pro výdejní box v Žst. Senohraby

Soupis:

3 - SO 13 - VON - ÚOŽI

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel:

Datum:

13. 9. 2022

Projektant:

Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

0,00

1 525,00

1 525,00

OST - Ostatní

0,00

1 525,00

1 525,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava přípojek pro výdejní boxy

Objekt:

SO 13 - Oprava přípojky pro výdejní box v Žst. Senohraby

Soupis:

3 - SO 13 - VON - ÚOŽI

Místo:

Datum: 13. 9. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Projektant:

Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 525,00

D OST Ostatní

1 525,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1	K	9902200600	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 80 km	t	1,000	0,00	1 525,00	1 525,00	Sborník UOŽI 01 2020

PP

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 80 km. Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku. 3. V cenách jednosměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Tyto položky se použijí i v případě, kdy se předpokládá, že dopravní prostředek bude naložen i na zpáteční cestě. V tomto případě se použijí položky pro každý směr samostatně (např. doprava materiálu na stavbu a odvoz výzisku nebo suti ze stavby).

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava přípojek pro výdejní boxy

Objekt:

SO 13 - Oprava přípojky pro výdejní box v Žst. Senohraby

Soupis:

4 - SO 13 - VRN - ÚRS

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 13. 9. 2022

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

IČ:

DIČ:

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Materiál			0,00
Montáž			3 800,00
Cena bez DPH			3 800,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 800,00	21,00%	798,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	4 598,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava přípojek pro výdejní boxy

Objekt:

SO 13 - Oprava přípojky pro výdejní box v Žst. Senohraby

Soupis:

4 - SO 13 - VRN - ÚRS

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel:

Datum:

13. 9. 2022

Projektant:

Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

D3 - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

3 800,00

3 800,00

0,00

2 700,00

2 700,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

1 100,00

1 100,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

0,00

1 100,00

1 100,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava přípojek pro výdejní boxy

Objekt:

SO 13 - Oprava přípojky pro výdejní box v Žst. Senohraby

Soupis:

4 - SO 13 - VRN - ÚRS

Místo:

Datum: 13. 9. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Projektant:

Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 800,00

D D3 Vedlejší rozpočtové náklady

2 700,00

1	K	R013244000	Dokumentace pro provádění stavby	...	1,000	0,00	1 300,00	1 300,00	
---	---	------------	----------------------------------	-----	-------	------	----------	----------	--

PP Dokumentace pro provádění stavby

2	K	R013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	0,00	800,00	800,00	
---	---	------------	---	-----	-------	------	--------	--------	--

PP Dokumentace skutečného provedení stavby

3	K	R020001000	Příprava staveniště	...	1,000	0,00	600,00	600,00	
---	---	------------	---------------------	-----	-------	------	--------	--------	--

PP Příprava staveniště

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

1 100,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

1 100,00

4	K	R012103000	Geodetické práce před výstavbou	...	1,000	0,00	500,00	500,00	
---	---	------------	---------------------------------	-----	-------	------	--------	--------	--

PP Geodetické práce před výstavbou

5	K	R012203000	Geodetické práce při provádění stavby	...	1,000	0,00	600,00	600,00	
---	---	------------	---------------------------------------	-----	-------	------	--------	--------	--

PP Geodetické práce při provádění stavby

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava přípojek pro výdejní boxy

Objekt:

SO 14 - Oprava přípojky pro výdejní box v Žst. Zdice

Soupis:

1 - SO 14 - UOŽI - Rozvody nn

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 13. 9. 2022

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

IČ:

DIČ:

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Materiál			5 940,00
Montáž			20 612,00
Cena bez DPH			26 552,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	26 552,00	21,00%	5 575,92
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	32 127,92

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava přípojek pro výdejní boxy

Objekt:

SO 14 - Oprava přípojky pro výdejní box v Žst. Zdice

Soupis:

1 - SO 14 - UOŽI - Rozvody nn

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel:

Datum:

13. 9. 2022

Projektant:

Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

5 940,00

20 612,00

26 552,00

OST - Ostatní

5 940,00

20 612,00

26 552,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava přípojek pro výdejní boxy

Objekt:

SO 14 - Oprava přípojky pro výdejní box v Žst. Zdice

Soupis:

1 - SO 14 - UOŽI - Rozvody nn

Místo:

Datum: 13. 9. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Projektant:

Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

26 552,00

D OST Ostatní

26 552,00

1	K	7492751020	Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žilových do 2,5 mm2	kus	3,000	0,00	286,00	858,00	Sborník UOŽI 01 2020
PP			Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žilových do 2,5 mm2 - montáž kabelové koncovky nebo zátky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.						
2	K	7492751022	Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žilových do 25 mm2	kus	3,000	0,00	604,00	1 812,00	Sborník UOŽI 01 2020
PP			Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žilových do 25 mm2 - montáž kabelové koncovky nebo zátky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.						
17	K	7494151010	Montáž modulárních rozvodnic min. IP 30, počet modulů do 72	kus	1,000	0,00	399,00	399,00	Sborník UOŽI 01 2020
PP			Montáž modulárních rozvodnic min. IP 30, počet modulů do 72 - do zdí, na zeď nebo konstrukci, včetně montáže nosné konstrukce, kotevni, spojovací prvků, provedení zkoušek, dodání atestů, revizní zprávy včetně kusové zkoušky. Neobsahuje elektrovýzbroj						
3	K	7494351010	Montáž jističů (do 10 kA) jednopólových do 20 A	kus	1,000	0,00	282,00	282,00	Sborník UOŽI 01 2020
PP			Montáž jističů (do 10 kA) jednopólových do 20 A						
4	M	7494003984	Modulární přístroje Proudové chrániče Proudové chrániče s nadproudovou ochranou 10 kA typ AC In 16 A, Ue AC 230 V, charakteristika B, I _{dn} 30 mA, 1+N-pól, I _{cn} 10 kA, typ AC	kus	1,000	1 730,00		1 730,00	Sborník UOŽI 01 2020
PP			Modulární přístroje Proudové chrániče Proudové chrániče s nadproudovou ochranou 10 kA typ AC In 16 A, Ue AC 230 V, charakteristika B, I _{dn} 30 mA, 1+N-pól, I _{cn} 10 kA, typ AC						
5	K	7494450510	Montáž proudových chráničů dvoupólových do 40 A (10 kA)	kus	1,000	0,00	417,00	417,00	Sborník UOŽI 01 2020
PP			Montáž proudových chráničů dvoupólových do 40 A (10 kA) - do skříně nebo rozvaděče						
6	M	7492501770	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J2,5 (3Cx 2,5)	m	20,000	16,10		322,00	Sborník UOŽI 01 2020
PP			Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J2,5 (3Cx 2,5)						
7	K	7494551012	Montáž vačkových silových spínačů - vypínačů jednopólových do 63 A - vypínač 0-1	kus	1,000	0,00	206,00	206,00	Sborník UOŽI 01 2020
PP			Montáž vačkových silových spínačů - vypínačů jednopólových do 63 A - vypínač 0-1						
8	M	7492502030	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 5J6 (5Cx6)	m	10,000	64,80		648,00	Sborník UOŽI 01 2020
PP			Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 5J6 (5Cx6)						
9	K	7498150510	Vyhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů do 100 000 Kč	kus	1,000	0,00	8 790,00	8 790,00	Sborník UOŽI 01 2020
PP			Vyhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů do 100 000 Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy						
10	K	7498251025	Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení napěťová zkouška rozvodny včetně spínacích prvků přístroj do 6, 22 kV	kus	2,000	0,00	1 560,00	3 120,00	Sborník UOŽI 01 2020

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení napěťová zkouška rozvodny včetně spínacích prvků přístroj do 6, 22 kV - včetně vystavení protokolu						
11	M	7494004520	Modulární přístroje Ostatní přístroje -modulární přístroje Vypínače In 32 A, Ue AC 250/440 V, 3pól	kus	1,000	836,00		836,00	Sborník UOŽI 01 2020
PP			Modulární přístroje Ostatní přístroje -modulární přístroje Vypínače In 32 A, Ue AC 250/440 V, 3pól						
12	K	7499151010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení	hod	1,000	0,00	788,00	788,00	Sborník UOŽI 01 2020
PP			Dokončovací práce na elektrickém zařízení - uvádění zařízení do provozu, drobné montážní práce v rozvaděčích, koordinaci se zhotoviteli souvisejících zařízení apod.						
13	M	7494002992	Modulární přístroje Jističe do 63 A; 6 kA 1-pólové In 16 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1pól, Icn 6 kA	kus	1,000	85,00		85,00	Sborník UOŽI 01 2020
PP			Modulární přístroje Jističe do 63 A; 6 kA 1-pólové In 16 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1pól, Icn 6 kA						
14	K	7499151020	Dokončovací práce úprava zapojení stávajících kabelových skříní/rozvaděčů	hod	5,000	0,00	788,00	3 940,00	Sborník UOŽI 01 2020
PP			Dokončovací práce úprava zapojení stávajících kabelových skříní/rozvaděčů - provedení provizorních úprav zapojení stávajících kabelových skříní nebo rozvaděčů v průběhu výstavby (pro montáž nových i provizorních kabelů, drobné úpravy výstroje apod.) mechanismy						
15	M	7491200190	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Lišta LV 40x15 vkladací bílá 2m	kus	10,000	34,90		349,00	Sborník UOŽI 01 2020
PP			Elektroinstalační materiál Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Lišta LV 40x15 vkladací bílá 2m						
16	M	7494000120	Rozvodnicové a rozvaděčové skříně Distri Rozvodnicové skříně DistriTon Plastové Nástěnné (IP55) pro nástěnnou montáž, průhledné dveře, počet řad 3, krytí IP55, počet modulů v řadě 13, krytí IP55, PE+N, barva šedá, materiál: plast	kus	1,000	1 970,00		1 970,00	Sborník UOŽI 01 2020
PP			Rozvodnicové a rozvaděčové skříně Distri Rozvodnicové skříně DistriTon Plastové Nástěnné (IP55) pro nástěnnou montáž, průhledné dveře, počet řad 3, krytí IP55, počet modulů v řadě 13, krytí IP55, PE+N, barva šedá, materiál: plast						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava přípojek pro výdejní boxy

Objekt:

SO 14 - Oprava přípojky pro výdejní box v Žst. Zdice

Soupis:

2 - SO 14 - ÚRS - Materiál, Zemní práce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 13. 9. 2022

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

IČ:

DIČ:

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Materiál			2 234,97
Montáž			4 919,60
Cena bez DPH			7 154,57
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7 154,57	21,00%	1 502,46
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	8 657,03

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava přípojek pro výdejní boxy

Objekt:

SO 14 - Oprava přípojky pro výdejní box v Žst. Zdice

Soupis:

2 - SO 14 - ÚRS - Materiál, Zemní práce

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel:

Datum:

13. 9. 2022

Projektant:

Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

2 234,97

4 919,60

7 154,57

1 - Zemní práce

1 991,17

4 032,00

6 023,17

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

3 185,00

3 185,00

PSV - Práce a dodávky PSV

243,80

372,60

616,40

763 - Konstrukce suché výstavby

143,00

0,00

143,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

100,80

372,60

473,40

M - Práce a dodávky M

0,00

515,00

515,00

58-M - Revize vyhrazených technických zařízení

0,00

515,00

515,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava přípojek pro výdejní boxy

Objekt:

SO 14 - Oprava přípojky pro výdejní box v Žst. Zdice

Soupis:

2 - SO 14 - ÚRS - Materiál, Zemní práce

Místo:

Datum: 13. 9. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Projektant:

Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

7 154,57

D HSV Práce a dodávky HSV

6 023,17

D 1 Zemní práce

2 838,17

1	K	113106023	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně	m2	7,000	0,00	121,00	847,00	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	--	----	-------	------	--------	--------	----------------

PP Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby

2	M	58555535	směs suchá omítková vápenocementová vnitřní štuková	kg	33,000	4,76		157,08	CS ÚRS 2020 02
---	---	----------	---	----	--------	------	--	--------	----------------

PP směs suchá omítková vápenocementová vnitřní štuková

3	M	59244002	barva do malty	kg	13,000	135,00		1 755,00	CS ÚRS 2020 02
---	---	----------	----------------	----	--------	--------	--	----------	----------------

PP barva do malty

4	M	59042125	sádra šedá	kg	11,000	7,19		79,09	CS ÚRS 2020 02
---	---	----------	------------	----	--------	------	--	-------	----------------

PP sádra šedá

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 185,00

5	K	976081111	Vybourání pozedního madla zazděného	m	35,000	0,00	91,00	3 185,00	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	-------------------------------------	---	--------	------	-------	----------	----------------

PP Vybourání drobných zámečnických a jiných konstrukcí pozedního madla zazděného ve zdivu

D PSV Práce a dodávky PSV

616,40

D 763 Konstrukce suché výstavby

143,00

6	M	34571351	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE	m	5,000	28,60		143,00	CS ÚRS 2020 02
---	---	----------	--	---	-------	-------	--	--------	----------------

PP trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

473,40

7	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	180,000	0,56	2,07	473,40	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	--	----	---------	------	------	--------	----------------

PP Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah

D M Práce a dodávky M

515,00

D 58-M Revize vyhrazených technických zařízení

515,00

8	K	580107006	Demontáž a zpětná montáž víka zapouzdřeného rozvaděče nebo rozvodnice	kus	5,000	0,00	103,00	515,00	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	---	-----	-------	------	--------	--------	----------------

PP Pomocné práce při revizích demontáž a opětná montáž krytu víka zapouzdřeného rozvaděče nebo rozvodnice

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava přípojek pro výdejní boxy

Objekt:

SO 14 - Oprava přípojky pro výdejní box v Žst. Zdice

Soupis:

3 - SO 14 - VON - ÚOŽI

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 13. 9. 2022

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

IČ:

DIČ:

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Materiál			0,00
Montáž			1 372,50
Cena bez DPH			1 372,50
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 372,50	21,00%	288,23
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	1 660,73

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava přípojek pro výdejní boxy

Objekt:

SO 14 - Oprava přípojky pro výdejní box v Žst. Zdice

Soupis:

3 - SO 14 - VON - ÚOŽI

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel:

Datum:

13. 9. 2022

Projektant:

Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

0,00

1 372,50

1 372,50

OST - Ostatní

0,00

1 372,50

1 372,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava přípojek pro výdejní boxy

Objekt:

SO 14 - Oprava přípojky pro výdejní box v Žst. Zdice

Soupis:

3 - SO 14 - VON - ÚOŽI

Místo:

Datum: 13. 9. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Projektant:

Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 372,50

D OST

Ostatní

1 372,50

1	K	9902200600	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 80 km	t	0,900	0,00	1 525,00	1 372,50	Sborník UOŽI 01 2020
---	---	------------	--	---	-------	------	----------	----------	----------------------

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 80 km. Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku. 3. V cenách jednosměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Tyto položky se použijí i v případě, kdy se předpokládá, že dopravní prostředek bude naložen i na zpáteční cestě. V tomto případě se použijí položky pro každý směr samostatně (např. doprava materiálu na stavbu a odvoz výzisku nebo suti ze stavby).

PP

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava přípojek pro výdejní boxy

Objekt:

SO 14 - Oprava přípojky pro výdejní box v Žst. Zdice

Soupis:

4 - SO 14 - VRN - ÚRS

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 13. 9. 2022

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

IČ:

DIČ:

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Materiál			0,00
Montáž			3 800,00
Cena bez DPH			3 800,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 800,00	21,00%	798,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	4 598,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava přípojek pro výdejní boxy

Objekt:

SO 14 - Oprava přípojky pro výdejní box v Žst. Zdice

Soupis:

4 - SO 14 - VRN - ÚRS

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel:

Datum:

13. 9. 2022

Projektant:

Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

D3 - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

3 800,00

3 800,00

0,00

2 700,00

2 700,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

1 100,00

1 100,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

0,00

1 100,00

1 100,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava přípojek pro výdejní boxy

Objekt:

SO 14 - Oprava přípojky pro výdejní box v Žst. Zdice

Soupis:

4 - SO 14 - VRN - ÚRS

Místo:

Datum: 13. 9. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Projektant:

Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 800,00

D		D3	Vedlejší rozpočtové náklady							2 700,00
1	K	R013244000	Dokumentace pro provádění stavby	...	1,000	0,00	1 300,00	1 300,00		
PP			Dokumentace pro provádění stavby							
2	K	R013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	0,00	800,00	800,00		
PP			Dokumentace skutečného provedení stavby							
3	K	R020001000	Příprava staveniště	...	1,000	0,00	600,00	600,00		
PP			Příprava staveniště							
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady							1 100,00
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce							1 100,00
4	K	R012103000	Geodetické práce před výstavbou	...	1,000	0,00	500,00	500,00		
PP			Geodetické práce před výstavbou							
5	K	R012203000	Geodetické práce při provádění stavby	...	1,000	0,00	600,00	600,00		
PP			Geodetické práce při provádění stavby							

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
eGTypPolozky	OST	Ostatní náklady
	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3054618

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: a528a6d1-9d1e-4b49-b1e6-e68deb3cd5a1

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Milena STOULILOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 05.10.2022 11:31:02



193df32b-6363-4216-abcd-d9927daaed6c